[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - SERT.png]

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços técnicos e comuns diversos [de baixa complexidade] na Área de Infraestrutura, para a realização de manutenções em prédios e ruas público(a)s. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00026/2019. DOTAÇÃO: Recursos: 02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.04.04.122.1003.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.03.04.122.1003.2.008.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.04.08.122.1003.2.013.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1214 02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1213 02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1214 02.06.12.122.1003.2.010.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1123 02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1125 02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.39.00.00.00.00.1620 02.08.20.122.1003.2.007.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.1311. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00067/2019 - 10.06.19 - GIVANILDO RAMOS DO NASCIMENTO 03296690441 - R$ 74.000,00.

[bookmark: _GoBack]

PUBLICAR:
image1.png
& DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO-PB

_ Criado pela Municipal ne 111 de 19 de abril de 2005.

| @RowAGio_- ELETRONIA - endereqt: hitp://www.sertaozinho.pb.gov.br/category/diario-oficial/